

STYPENDIA W RAMACH

FUNDACJA
ŚWIĘTEGO
MIKOŁAJA

FUNDUSZU STYPENDIALNEGO



IKEA FAMILY

PRYZNANE

Nasza szkoła w tym roku szkolnym już po raz drugi zakwalifikowała się do Funduszu Stypendialnego IKEA FAMILY prowadzonego przez Fundację Świętego Mikołaja i firmę IKEA Retail Sp. z o. o. pod hasłem „Na rodzinę można liczyć”.

Dzięki organizacji wielu akcji charytatywnych, prozdrowotnych i proekologicznych, akcji krwiodawstwa, organizacji Piotrkowskiego Festiwalu Nauk Technicznych oraz spotkań ze znanymi i cenionymi przedsiębiorcami z naszego regionu, BUDOWLANKA stała się w gronie szkół uznanych za najbardziej aktywizujące uczniów do działań na rzecz społeczeństwa lokalnego oraz uwrażliwiających na potrzeby ludzi żyjących w najbliższym otoczeniu.

Program „Na rodzinę można liczyć” przewiduje stypendia dla uczniów naszej szkoły w wysokości 2000 zł na rok.

Warunkami uzyskania stypendium były:

- potwierdzony miesięczny dochód netto na jednego członka rodziny, nie wyższy niż 1500 zł (tysiąc pięćset złotych);
- średnia ocen uzyskana w roku szkolnym poprzedzającym przyznanie stypendium wyższa niż 4,00;
- zaangażowanie społeczne (np. działalność w lokalnych organizacjach, wolontariat, harcerstwo, działalność artystyczna pro bono, redagowanie gazetki szkolnej i inne);
- osiągnięcia naukowe, sportowe lub artystyczne.

W roku szkolnym 2016/2017 stypendystami Funduszu Stypendialnego IKEA FAMILY prowadzonego przez Fundację Świętego Mikołaja i firmę IKEA Retail Sp. z o. o. pod hasłem „Na rodzinę można liczyć” zostali:

MARCELINA KOWALSKA uczennica, która aktywnie uczestniczyła w organizacji I Piotrkowskiego Festiwalu Nauk Technicznych, Dnia Języków Obcych, Dnia Otwartych Drzwi, Otrzęsin klas pierwszych, działa w Samorządzie Szkolnym pełniąc rolę Rzecznika Praw Ucznia. Ma szereg osiągnięć na szczeblu ogólnopolskim w tańcu nowoczesnym i akrobatycznym, który trenuje od 2006r., dotarła do etapu ogólnopolskiego w konkursie „Poznaj swoje prawa w pracy”, zdobyła III miejsce w konkursie fotograficznym „Barwy jesieni”, wyróżnienie w konkursie fotograficznym „Wiosna w moim obiektywie”.

Była wolontariuszem w akcji charytatywnej „Szlachetna paczka”, jest szkolnym korepetytorem w ramach wolontariatu „Szkolna Sieć Pomocy Koleżeńskiej”, a także organizatorem i choreografem grupy tanecznej w szkole, uczestniczy w konkursie „Sukces zaczyna się od stypendium”, jej film konkursowy znajduje się na szkolnym Facebooku.

RAFAŁ LITYCH uczeń, który aktywnie działa w Samorządzie Szkolnym, brał udział w wielu przedstawieniach i akademiach szkolnych, uczestniczył w akcjach „Gorączka Złota”, „Szlachetna Paczka”. Jest uczniem szkoły muzycznej II stopnia oraz członkiem orkiestry „Suchcice i okolice”. Koncertował z okazji Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy, 11 listopada oraz świąt Bożego Narodzenia. Uczeń, który zdobył III miejsce w XVII Konkursie Recytatorskim Rzeczpospolita Niepodległa, VI miejsce w Ogólnopolskim Konkursie Geodezyjnym „Geopodchody”, III miejsce w Przeglądzie Orkiestr Dętych w Kleszczowie. Dotarł do finału ogólnopolskiego konkursu INTERMUZA.

SZYMON SZCZEPANIAK uczeń, który zdobył III miejsce w Licealiadzie Chłopców w Piłce Ręcznej, II miejsce w sztafecie biegów przełajowych w Piotrkowie Trybunalskim. Regularnie trenuje w Klubie Piłki Ręcznej „MKS Piotrkowianin”. Bierze udział w rozgrywkach juniorskich Łódzkiego Związku Piłki Ręcznej i III ligi seniorskiej Warszawsko-Mazowieckiego Związku Piłki Ręcznej. Uczeń, który zdobył II miejsce w konkursie matematycznym w ramach „Światowego Dnia Matematyki”, reprezentował szkołę w Międzynarodowym Konkursie Matematycznym PANGEA, uczestniczył w akcjach charytatywnych „Gorączka Złota”, „Szlachetna Paczka”. Aktywnie działał w organizacji imprez szkolnych takich jak Dzień Języków Obcych czy Dzień Otwartych Drzwi.

Gratulujemy i życzymy kolejnych sukcesów

